



Türk tarafının hedefi Mart 2014'te Kıbrıs'ta referandum yapmak

KKTC Dışışleri Bakanı Özdil Nami, Rum tarafı ile liderler seviyesinde kapsamlı çözüm müzakerelerine gelecek ay başlamayı umduklarını belirterek Türk tarafının hedefinin Mart 2014'te referanduma gitmek olduğunu açıkladı.

Liderler seviyesindeki görüşmelerin ise kasımın ilk haftası başlaması planlanıyor. AB'nin bir taraf olarak müzakere masasına oturmasına asla izin vermeyeceklerini bildiren Bakan Nami Rum tarafının AB üyeliğini Türkiye aleyhine kullanamayacağını artık gördüğünü söyledi. Çözümle ilgili gayet olumlu bir tablo çizen Özdil Nami, "Belki bir gün Dışışleri Bakanı Ahmet Davutoğlu Güney'e (Rum Kesimi) geçer. Neden olmasın?" diye konuştu.

KKTC'de hükümet değişikliğinin ardından Dışışleri Bakanı Özdil Nami ilk kez Ankara'ya ziyarette bulunuyor. Önceki gün Dışışleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile bir araya gelen Bakan Nami dün de Diplomasi Muhabirleri Derneği (DMD) üyelerine Kıbrıs'taki son durum üzerine açıklamalarda bulundu. Türk tarafının çözüme ne kadar istekli olduğunu ve taraflarda siyasi irade sağlanması durumunda müzakerelerden kısa sürede uzlaşma çıkacağını söyledi. Öncelikle müzakerelerin sıfırdan başlamayacağına dikkat çekti. Kıbrıs meselesinin tüm hususlarının zaten bilindiğini ve defalarca görüşüldüğünü vurgulayan Bakan müzakerelerin açık uçlu olmasına karşı çıktı; ancak bu konuda bir önşart koymadıklarını bildirdi. 2008-2010 döneminde Kıbrıs

meselesinin omurgası sayılan konularda önemli yakınlaşmalar sağlandığını kaydetti.

RUMLAR TEMSİLCİ İÇİN ÇARK ETME PEŞİNDE

Rumların çözümü neden isteyeceğine dair bir soru üzerine KKTC'li bakan, Rum Kesimi'nin artık AB sürecini Türkiye aleyhine kullanarak Türk tarafından taviz kopartamayacağını anladiğini ifade etti. Nami, ekonomiyi de bir unsur olarak sayarak, "Rumlar askerî konulara her gün 1 milyon dolar harcamak zorunda kalıyor." diye konuştu. Bakan kapsamlı barış olmadan Maraş'ın Rumlara verilmesinin söz konusu olmadığını söylerken müzakere masasına AB'nin genişletilmiş yetki ile oturmasına Türk tarafının izin vermeyeceğini söyledi.

Müzakerelere sembolik bir bahar havası getirmek için bir Rum temsilcinin Ankara'ya, KKTC'li temsilcinin de Atina'ya giderek kabul edilmesi planlanıyor. İlk başta buna olumlu yaklaşan Rumlar, KKTC'nin statüsünün yükseleceği gerekçesiyle bunu tartışmaya başladı. Bakan Nami, Rumların "Acaba yanlış mı yaptık?" diye sormaya başlayarak vazgeçmenin yollarını aradığını belirtti. Ancak bu ziyaretlerin iptal olmasının müzakerelerin başlamasına engel olmayacağını söyleyen KKTC'li Bakan muhtemel bir referandumda plana ne adı verileceği konusunda ise esprili bir cevap vererek, "Aman tekrar Annan demeyelim. Kıbrıs diyelim." cevabını verdi.

DAVUTOĞLU BİR GÜN RUM KESİMİ'NE NEDEN GİTMESİN?

Cesur çıkışlarıyla dikkat çeken Özdil Nami, Dışişleri Bakanı Davutoğlu'nun ileride bir gün Güney Kıbrıs Rum Kesimi'ne geçebileceğini söyledi. Nami, "Davutoğlu adına konuşamam ama 'neden olmasın?' derim." ifadesini kullandı. Ahmet

Davutođlu'nun Kıbrıs'ta arabölgede Yunan mevkidaşı ile de buluşabileceđini söyledi.

2013-10-11
